
Отчет за 2018/2019  учебный год.

ПРОТОКОЛ №_28___

  заседания ПМПК "_02___"_апреля_______ 2019___ г.
	МБДОУ
	Обследовано  ПМПК 
прием/выпуск
	Количество детей, поступивших в группу (на логопункт) вновь, распределение их по диагнозам
	Количество детей, продолжающих обучение 
	Количество выпущенных детей, из них
	Рекомендовано направить
	Количество детей, оставшихся на повторный курс, распределение их по диагнозам
	Количество детей, выбывших по разным причинам в течение года
	Выполнение мероприятий, включенных в перспективный план

	
	
	
	
	с чистой речью
	со значительным улучшением
	без улучшения
	в массовую школу
	в школу VII вида
	в школу VIII вида
	в массовую группу ДОУ
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 

	62
	45/27
	44 ребенка: 
ОНР IIур., ст. диз. – 2реб.

ОНР IIур. – 1 реб.

ОНР IIIур., ст. диз. – 19 детей.

ОНР IIIур. – 1 реб.

ФФН, ст. диз. – 17 детей

ФФН – 4 реб.
	29
	21
	3
	0
	22
	0
	0
	2
	3 реб.:
ОНР IIIур. – 2 реб.

ФФН – 1 реб.
	8
	+


Заведующий МБДОУ:                                                            /Игнатьева Л.А./
МП               
Учитель-логопед:                                                                  /Конюхова О.В./                                         /Максимова В.С./


Зам. начальника Управления образования:

/Пиянзина М.А./
                     
Руководитель РМО, учитель-логопед:


/Ушакова Н.А./
